

27

липень

Підприємство, організація - ТОВ "ДЕ-ЛЮКС ТЕХНОЛОГІЇ"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (37334156)

Замовник - Управління освіти Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації

111

931102

3135

Генпідрядник - ТОВ "ДЕ-ЛЮКС ТЕХНОЛОГІЇ"

Субпідрядник -

Договір № 1/183 від "26" 04 2017

Найменування будівництва та його адреса - Капітальний ремонт стадіонів та спортивних майданчиків НВК № 183 "Фортуна" Дніпровського району м. Києва

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ*

за липень 2017 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	797,42961	797,42961	556,38313
у тому числі:			
1. Капітальний ремонт стадіонів та спортивних майданчиків НВК № 183 "Фортуна" Дніпровського району м. Києва	797,42961	797,42961	556,38313
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	792,61245	792,61245	554,03061
2. Інші витрати	4,81716	4,81716	2,35252
Податок на додану вартість (ПДВ)	159,48592	159,48592	111,27663
Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ	956,91553	956,91553	667,65976

* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, що придбаються виконавцем робіт



М. П. Замовник

[Signature] Н.В. Іваніна

" 20 " 07 2017 року

М. П. Генпідрядник (підрядник)



М.О. Шкеред

" 20 " 07 2017 року



[Signature]

Підприємство, організація - ТОВ "ДЕ-ЛЮКС ТЕХНОЛОГІЇ"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (37334156)

Замовник - Управління освіти Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації

Генпідрядник - ТОВ "ДЕ-ЛЮКС ТЕХНОЛОГІЇ"

Субпідрядник -

Договір № 1/183 від "26" 04 2017 року

Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт стадіонів та спортивних майданчиків НВК № 183 "Фортуна" Дніпровського району м. Києва

Найменування об'єкта - Капітальний ремонт стадіонів та спортивних майданчиків НВК № 183 "Фортуна" Дніпровського району м. Києва

Підстава: Договірна ціна

А К Т № 2 - 183 від 20.07.2017 р.
приймання виконаних будівельних робіт
за липень 2017 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

21.07.2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<p align="center">Локальний кошторис</p> <p align="center">2-1-1</p> <p align="center">на Капітальний ремонт стадіонів та спортивних майданчиків НВК № 183 "Фортуна" Дніпровського району м. Києва</p> <p>Перелік нарахувань:</p> <p>Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123</p> <p>Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821</p> <p align="center">Розділ . Заміна основи футбольного поля (22x42)</p>								
1	Улаштування штучного покриття (штучна трава)	ЕН11-39-1	100м2	9,24	1106,32	1106,32	-	10222,4	515,5
2	Трава синтетична	С111-1688 варіант 1	м2	924	440,00	-	-	406560	-
3	Зв'язуючий поліуретановий двокомпонентний клей	С1546-20 варіант 15	кг	180	173,54	-	-	31237,2	-
4	Смужка для склеювання трави	С111-1721-1	м.п.	450	25,91	-	-	11659,5	-
5	Затирання покриття "штучна трава" сухим кварцевим піском	ЕН11-7-1	100м2	9,24	257,19	257,19	-	2376,44	128,81
6	Пісок кварцевий	С1421-9551-1	т	17	792,91	-	-	13479,47	-
7	Затирання покриття "штучна трава" СБР гранулами	ЕН11-7-1	100м2	9,24	257,19	257,19	-	2376,44	128,81
8	СБР гранула	С1421-9551-1 варіант 1	т	5	7950,00	-	-	39750	-
	Разом по розділу Заміна основи футбольного поля (22x42)							517661,45	773,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<u>Розділ . Влаштування основи спортивного майданчика</u>								
9	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	PH18-22-1	100м2	5,023	670,88	137,36	<u>515,35</u> 102,65	3369,83	<u>37,72</u> 20,03
10	Суміш піщано-гравійна природна	C1421-9656-3 варіант 1	м3	76,35	310,00	-	-	23668,5	-
	Разом по розділу Влаштування основи спортивного майданчика							27038,33	<u>37,72</u> 20,03
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							544699,78	<u>810,84</u> 20,03
I.	Разом прями витрати		грн.					544699,78	<u>810,84</u> 20,03
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					526445,94	
	- заробітна плата		грн.					15665,24	
	- вартість експлуатації машин		грн.					2588,60	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					515,61	-
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					6967,79	<u>41,10</u> -
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					551667,57	<u>851,94</u> 20,03
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	
V.	Інші супутні витрати		грн.					1280,00	
	у тому числі:								
	- Вартість експертизи проектної документації	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 Дод. К п. 50	грн.					1280,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					552947,57	851,94
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					2363,04	20,03
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					1072,52	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					554030,61	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					556383,13	851,94
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)							-	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					556383,13	851,94
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					111276,63	20,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					667659,76	851.94 20,03

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 17520,12 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 15665,24 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 515,61 грн.;

- зарплата у складі загальновиробничих витрат: 1339,27 грн..

М. П. Замовник

М. П. Генпідрядник (підрядник)

М. П. Субпідрядник



_____ Н.В. Іваніна
 _____ М.О. Шкеред



" 20 " 04 20 17 року
 " 20 " 04 20 17 року
 " " " 20 _ року

*В.О. директора
 УДК № 183 "Фортуна" м. Київ*



Обсяги робіт та
 відповідність ро-
 біт ДБН перевірено



[Handwritten signature]